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  Nordic Iron Ore Åkarevägen 2 SE-772 32 Grängesberg

Trafikverket godkänner anslutning av järnväg till 
den planerade gruvan vid Blötberget

Nordic Iron Ore AB och Trafikverket har enats om en teknisk lösning avseende anslutning av 
Nordic Iron Ores planerade industrispår till den närliggande stambanan. Beskedet innebär att 
Nordic Iron Ore kan gå vidare med planerna för miljövänliga tågtransporter av kommande 
produktion av ultra-höganrikat järnmalmskoncentrat till Oxelösunds hamn för vidare 
distribution med fartyg till slutkunderna.

Trafikverket har nyligen slutfört sitt arbete med en Funktionsutredning (FU) och en 
Anläggningsspecifika krav Järnväg (AKJ) gällande Nordic Iron Ores planerade industrispår vid 
Blötberget och dess anslutning till stambanan. Dessa utredningar ligger till grund för utbyggnaden 
och beskriver Trafikverkets krav avseende bland annat trafikering, miljö och teknisk funktion. 
Trafikverkets AKJ har nu godkänts och slutförts av Trafikverket. Nästa steg i anslutningsprojektet är 
att ta fram nödvändiga bygghandlingar vilket planeras initieras under året.

För ytterligare information, vänligen kontakta:
Ronne Hamerslag
Verkställande Direktör, Nordic Iron Ore AB
Telefon: 0240 88 301
E-mail: ronne.hamerslag@nordicironore.se

Om Nordic Iron Ore
Nordic Iron Ore AB är ett gruvbolag med målsättningen att återuppta och utveckla 
järnmalmsbrytning i Ludvika-området. Bolaget har alla nödvändiga tillstånd på plats för det 
inledande projektet i Blötberget och kommer att kunna producera ett ultra-höganrikat 
järnmalmskoncentrat som är lämpligt för tillverkning av fossilfritt stål. Bolaget utvärderar även 
möjligheten till att utvinna ett biprodukts koncentrat med höga halter fosfor och sällsynta 
jordartsmetaller. Utöver Blötberget, har bolaget bearbetningskoncessioner för Väsmanfältet och 
Håksberg, vilka avses tas i drift efter att Blötberget är i produktion.

För mer information, se .www.nordicironore.se

Bolagets aktier är noterade på Nasdaq First North Growth Market. Wildeco Ekonomisk Information 
AB är Bolagets Certified Adviser.
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